
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                    Nº 018/2016. 
 

 
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

I. Designar o Sr. RAIMUNDO LUZIMAR PINTO, como responsável para promover a 

transferência dos  veículos doados pelo TRT a este Ente Federativo, conforme 

relacionados abaixo: 

• Santana Placa LBU 9864-Renavam 681580160 

• Santana Placa LBZ 7050-Renavam 702555177 

• Santana Placa LAI 1133-Renavam 639711502 

• Santana Placa LBZ 7041 –Renavam 702554596 

• Caminhão Placa LAI 1161-Renavam 6400518737 

 

II – Revogam-se as disposições em contrário 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 18 de maio de 2016. 

 

 

Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
RSM/rbv 


